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Rang St.Nr. Name Jahrgang Ort Zeit

Start Weesen

1 1 Schwitter Josef 1972 Schänis 38:56,68

2 5 Jöhl Toni 1966 Haag 40:02,37

3 4 Gmür Ivo 1980 Obdorf 40:13,29

4 2 Gmür Reto 1983 Konsum 40:35,15

5 14 Düring Roman 1995 Schänis 41:42,58

6 3 Grischott Reto 1986 Haag 41:56,33

7 21 Fetz Edith 1974 Mollis 43:16,84

8 17 Rüdisüli Hans 1971 Schänis 43:20,09

9 6 Meier Patrick 1970 Weesen 44:04,13

10 15 Hegner Norbert 1965 Galgenen 44:11,49

11 12 Zahner Stefan 1984 Hänsli 44:13,76

12 7 Gmür Ignaz 1975 Ruestel 44:18,55

13 22 Gmür Silvio 1991 Allmeind 44:42,14

14 8 Huber Felix 1975 Schänis 46:32,42

15 10 Jöhl Beni 1969 Haag 46:38,97

16 9 Zahner Patric 1983 Rufi 47:08,70

17 28 Gmür Roman 1988 Sittli 47:39,19

18 25 Jöhl Hans 1959 Haag 50:26,58

19 13 Büsser Karl 1961 Mittenwald 51:23,64

20 23 Gmür Sandro 1997 Holzli 52:23,77

21 29 Züger Martin 1981 Hänsli 53:59,31

22 26 Gmür Nadja 1984 Ruestel 54:49,96

23 20 Gmür Karl 1961 Schänis 54:55,85

24 19 Tremp Sepp 1953 Schänis 55:13,33

25 16 Jenny Tim 2003 Fli 57:22,56

26 32 Büsser Roland 1977 Unterschwendi 58:51,55

27 30 Büsser Max 1974 Konsum 58:52,55

28 27 Gmür Judith 1978 Obdorf  1:00:10,16

29 31 Gasser Michael 1971 Weesen  1:01:27,51

30 24 Büsser Ivan 1973 Allmein  1:10:52,75

Kinder - 2005 und jünger (Start Amden)

1 117 Glaus Jana 2005 Schänis 24:50,37

2 119 Egli Florian 2005 Schänis 27:02,36

3 149 Fischli Fabian 2009 Mennweg 36:48,56
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Rang St.Nr. Name Jahrgang Ort Zeit

Damen (Start Amden)

1 132 Jöhl Nanetta 1997 Haag 24:54,52

2 127 Rüdisüli Maya 1991 Rietli 26:45,84

3 110 Menzi Daniela 1992 Konsum 27:09,47

4 131 Seliner Anni 1966 Maseltrangen 27:53,74

5 139 Grischott Gina 1985 Römli 28:05,99

6 142 Giger Ramona 1983 Schänis 31:10,99

7 130 Baumgartner Valentina 1990 Weesen 31:35,76

8 135 Jöhl Maja 1976 Haag 32:10,37

9 103 Hobi Nadia 1978 Mels 32:12,27

10 106 Bühler Elisabeth 1966 Weesen 32:13,07

11 148 Gmür Linda 1993 Gschwend 32:13,59

12 120 Rüdisüli Chiara 2004 Schänis 37:21,27

13 121 Meier Regina 1971 Schänis 37:55,80

14 134 Frei Daniela 1988 Windegg 39:04,78

15 133 Jöhl Melina 1997 Glarus Nord 39:50,44

16 150 Gmür Sindy 1997 Arvenbüel 41:42,23

17 144 Brunner Elisabeth 1973 Schmerikon 46:18,99

18 113 Schmitz Angela 1989 Sittli 47:30,46

19 136 Thoma Stefanie 1976 Haag 58:54,76

Herren (Start Amden)

1 108 Mächler Marco 1992 Uznach 21:39,60

2 125 Büsser Jan 2004 Rietli 23:53,75

3 138 Baumgartner Thomas 1985 Weesen 25:11,50

4 126 Gmür Marco 1989 Hänsli 25:57,21

5 146 Büsser Noel 2002 Konsum 25:59,22

6 109 Zahner Stefan 1979 Schänis 26:10,20

7 140 Jaeggi Kevin 1979 Windegg 26:31,39

8 147 Fischli Luca 2004 Mennweg 26:51,45

9 141 Manser Pascal 1973 Wilen 27:06,14

10 114 Bruhin Damian 1995 Schänis 28:05,99

11 123 Figallo Mario 1965 Tobel 28:49,73

12 118 Glaus Edi 1965 Schänis 29:50,29

13 112 Thoma André 2001 Aeschen 29:51,06

14 102 Rüdisüli Peter 1985 Mennweg 30:39,26

15 104 Brack Christof 1962 Weesen 30:47,43

16 105 Rüdisüli Josef 1961 Schwendi 30:49,36

17 111 Rüdisüli Hansueli 1982 Chloos 31:56,02

18 137 Meier Beat 1943 Weesen 32:36,94

19 124 Fischli Remo 1996 Dorfstrasse 33:13,69

20 101 Zahner Walter 1957 Hofstetten 34:23,71

21 122 Büsser Hanspeter 1975 Rietli 35:14,10

22 143 Gasser Jonas 2002 Weesen 36:15,48

23 128 Thoma Edgar 1964 Kaltbrunn 36:17,24

24 129 Thoma Werner 1955 Haag 36:39,96

25 145 Wildhaber Hansueli 1961 Schänis 46:20,57

Plausch Bike Parcour mit Laufvelo

1 222 Rüdisüli Anna 2015 Mennweg 48,45

2 221 Schirmer Lino 2014 Schänis 49,85
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Rang St.Nr. Name Jahrgang Ort Zeit

3 227 Gmür Giulia 2015 Ruestel 58,91

4 223 Frei Jorina 2016 Windegg 1:05,80

5 224 Thoma Livio 2015 Obdorf 1:06,32

6 228 Thoma Fabian 2015 Windegg 1:14,80

7 225 Rüdisüli Tim 2016 Dorfstrasse 1:25,27

8 226 Thoma Rahel 2016 Hänsli 1:31,63

Plausch Bike Parcour mit Bike

1 219 Salzgeber Andri 2009 Weesen 24,82

2 202 Rüdisüli Carla 2010 Chloos 27,12

3 203 Bachmann Leon 2011 Hänsli 31,60

4 217 Gmür Andri 2011 Rüti 36,35

5 207 Bachmann Timo 2012 Hänsli 38,22

6 201 Büsser Seline 2009 Hofstetten 38,87

7 208 Rüdisüli Nico 2011 Mennweg 38,98

8 212 Jaeggi Gian-Luca 2013 Windegg 42,40

9 206 Gmür Sarina 2011 Schwendi 43,25

10 210 Gmür Curdin 2012 Obdorf 45,34

11 216 Rüdisüli Franca 2012 Chloos 49,54

12 214 Rüdisüli Ronja 2013 Mennweg 51,77

13 209 Rüdisüli Sina 2012 Chloos 53,00

14 211 Jaeggi Nevio 2014 Windegg 1:00,35

15 213 Gmür Matteo 2013 Schwendi 1:03,14

16 205 Bachmann Mia 2014 Hänsli 1:04,02

17 215 Frei Mia 2014 Windegg 1:05,82

18 229 Rüdisüli Gian 2013 Rüti 1:06,28

19 218 Thoma Jana 2013 Hänsli 1:09,58

20 204 Gmür Maurin 2014 Obdorf 1:10,65

21 220 Gmür Sina 2014 Dornacker 1:22,40
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offizielle Rangliste

St-Nr Team/Teammitglieder JG Club Einzelzeit TeamzeitRang

Velorennen - Skiclub Amden 31.08.19

Teamwertung

Die Gäste, VCM Maseltrangen1  2:43:50,55

Mächler Marco 1992108 21:39,60

Zahner Stefan 1979109 26:10,20

Menzi Daniela 1992110 27:09,47

Düring Roman 199514 41:42,58

Zahner Patric 19839 47:08,70

Tourengruppe SC Amden2  2:51:54,89

Baumgartner Thomas 1985138 25:11,50

Grischott Gina 1985139 28:05,99

Meier Beat 1943137 32:36,94

Grischott Reto 19863 41:56,33

Meier Patrick 19706 44:04,13

Die Mitgründer, SC Schänis 13  2:52:39,16

Glaus Jana 2005117 24:50,37

Bruhin Damian 1995114 28:05,99

Glaus Edi 1965118 29:50,29

Rüdisüli Hans 197117 43:20,09

Huber Felix 19758 46:32,42

Tuti-Fruti Skiclub Amden4  2:53:02,86

Jaeggi Kevin 1979140 26:31,39

Manser Pascal 1973141 27:06,14

Giger Ramona 1983142 31:10,99

Gmür Reto 19832 40:35,15

Gmür Roman 198828 47:39,19

Die sportlichsten Velofahrer5  2:53:42,71

Büsser Jan 2004125 23:53,75

Gmür Marco 1989126 25:57,21

Rüdisüli Maya 1991127 26:45,84

Gmür Silvio 199122 44:42,14

Gmür Sandro 199723 52:23,77

Die dröhnenden Velofahrer6  2:59:25,51

Brack Christof 1962104 30:47,43

Rüdisüli Josef 1961105 30:49,36

Bühler Elisabeth 1966106 32:13,07

Schwitter Josef 19721 38:56,68

Jöhl Beni 196910 46:38,97

Die wohltätigen Velofahrer7  3:03:07,65

Jöhl Nanetta 1997132 24:54,52
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St-Nr Team/Teammitglieder JG Club Einzelzeit Teamzeit

offizielle RanglisteTeamwertung

Rang

Seliner Anni 1966131 27:53,74

Jöhl Melina 1997133 39:50,44

Jöhl Toni 19665 40:02,37

Jöhl Hans 195925 50:26,58

Die singenden Velofahrer8  3:04:52,91

Figallo Mario 1965123 28:49,73

Fischli Remo 1996124 33:13,69

Büsser Hanspeter 1975122 35:14,10

Fetz Edith 197421 43:16,84

Gmür Ignaz 19757 44:18,55

Die musizierenden Velofahrer9  3:12:52,64

Rüdisüli Peter 1985102 30:39,26

Hobi Nadia 1978103 32:12,27

Zahner Walter 1957101 34:23,71

Zahner Stefan 198412 44:13,76

Büsser Karl 196113 51:23,64

30x Tschäder10  3:22:48,36

Büsser Noel 2002146 25:59,22

Fischli Luca 2004147 26:51,45

Gmür Linda 1993148 32:13,59

Büsser Roland 197732 58:51,55

Büsser Max 197430 58:52,55

Die lehrenden Velofahrer11  3:30:51,59

Thoma André 2001112 29:51,06

Rüdisüli Hansueli 1982111 31:56,02

Hegner Norbert 196515 44:11,49

Schmitz Angela 1989113 47:30,46

Jenny Tim 200316 57:22,56

Die Mitgründer, SC Schänis 212  3:32:28,61

Egli Florian 2005119 27:02,36

Rüdisüli Chiara 2004120 37:21,27

Meier Regina 1971121 37:55,80

Gmür Karl 196120 54:55,85

Tremp Sepp 195319 55:13,33

Die treffsichersten Velofahrer13  3:35:39,00

Baumgartner Valentina 1990130 31:35,76

Thoma Edgar 1964128 36:17,24

Thoma Werner 1955129 36:39,96

Gmür Ivo 19804 40:13,29

Büsser Ivan 197324  1:10:52,75

Z'Gassers mit Verstärkung14  4:04:21,86

Gasser Jonas 2002143 36:15,48

Brunner Elisabeth 1973144 46:18,99

Wildhaber Hansueli 1961145 46:20,57

Züger Martin 198129 53:59,31

Gasser Michael 197131  1:01:27,51
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St-Nr Team/Teammitglieder JG Club Einzelzeit Teamzeit

offizielle RanglisteTeamwertung

Rang

MuKi's15  4:05:10,03

Jöhl Maja 1976135 32:10,37

Frei Daniela 1988134 39:04,78

Gmür Nadja 198426 54:49,96

Thoma Stefanie 1976136 58:54,76

Gmür Judith 197827  1:00:10,16
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